Ректору ФГБОУ ВО Казанский ГАУ Валиеву А.Р.

поступающего на 1 курс

____________________________________

(фамилия)

____________________________________

(имя)

____________________________________

(отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ о согласии на зачисление

Прошу зачислить меня на 1 курс на очную форму обучения на

программу подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре на специальность:

Специальность Основа обучения  Документы об

образовании

Коммерческая

основа

Дата "____" ________________ 202_ г.

Подпись поступающего______________________________